signature par les plénipotentiaires respectifs.

Art. 14. En foi de quoi les plénipotentiaires
respectifs ont signé les articles ci-dessus sous réserve de

la ratification mentionnée, et y ont apposé le cachet de

leurs armes.

Berne, le dix-septième jour du mois de juillet mil
huit-cent cinquante-cinq (17 juillet 1855.)

Le plénipotentiaire Le plénipotentiaire de Sa Majesté
de la Confédération suisse : l'Empereur d'Autriche :

(L. S.) Sign. Dr. FURRER. (L. S) Sign, de KUBECK.

Déclare que ce Trailé est

accepté et ratifié dans tout
son contenu, promettant au

nom de la Confédération de